

# **CKM.E. Holding ApS**

Himmerlandsgade 25, 9560 Hadsund

CVR-nr. 33 57 42 58

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2020.

---

Christoffer Kold Mortensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CKM.E. Holding ApS Himmerlandsgade 25 9560 Hadsund
	Telefon: 20206864
	CVR-nr.: 33 57 42 58
	Stiftet: 15. marts 2011
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Christoffer Kold Mortensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord
<b>Dattervirksomhed</b>	CKM Engineering ApS, Mariagerfjord

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er som holdingselskab at besidde aktier/anparter samt at drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -51.255 kr. mod -22.598 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 845.505 kr. mod -187.518 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-51.255</b>	<b>-22.598</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	593.779	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	29.931	-100.257
Andre finansielle indtægter	316.067	178.437
Øvrige finansielle omkostninger	-821	-243.100
<b>Resultat før skat</b>	<b>887.701</b>	<b>-187.518</b>
Skat af årets resultat	-42.196	0
<b>Årets resultat</b>	<b>845.505</b>	<b>-187.518</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.779	0
Udbytte for regnskabsåret	300.000	108.000
Overføres til overført resultat	541.726	0
Disponeret fra overført resultat	0	-295.518
<b>Disponeret i alt</b>	<b>845.505</b>	<b>-187.518</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	643.779	50.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	895.840	1.704.570
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.539.619</u>	<u>1.754.570</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.539.619</u></b>	<b><u>1.754.570</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	168.362	19.549
Andre tilgodehavender	1.441.490	1.422.659
Tilgodehavender i alt	<u>1.609.852</u>	<u>1.442.208</u>
Likvide beholdninger	<u>992.262</u>	<u>207.451</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.602.114</u></b>	<b><u>1.649.659</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.141.733</u></b>	<b><u>3.404.229</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.779	0
2 Overført resultat	3.746.079	3.204.354
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.129.858</u></b>	<b><u>3.392.354</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>11.875</u>	<u>11.875</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.875</u>	<u>11.875</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.875</u></b>	<b><u>11.875</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.141.733</u></b>	<b><u>3.404.229</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

#### Tilknyttede virksomheder:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
CKM Engineering ApS	Mariagerfjord	100 %
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>

### 2. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2019	3.204.353	3.499.872
Årets overførte resultat	<u>541.726</u>	<u>-295.518</u>
	<b><u>3.746.079</u></b>	<b><u>3.204.354</u></b>

### 3. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>108.000</u>
	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>108.000</u></b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder af nogen art.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet er i 2019 blevet stævnet og indgår således som part i en igangværende retssag. På det foreliggende grundlag er det opfattelsen fra selskabets advokat og ledelsen, at selskabet ikke er erstatningsansvarlig i sagen. Det anlagte erstatningskrav udgør t.kr. 1.475 + 2% rente fra 24/2 2016.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
